
 МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«ДЖАЛКИНСКАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Джалкинская  

средняя школа №3») 

 МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан 

дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни 

йукъарадешаран учреждени 

 «ДЖАЛКЕРА  

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №3» 

(МБЙУУ «Джалкера  

йуккъера ишкол №3») 

А. Кадырова ул., 165, с. Джалка,  

Гудермесский район, Чеченская Республика, 366216; 

тел.: (928) 898-40-72; е-mail: dzhalka3@mail.ru; 

http://www.dzhalka3.educhr.ru; 

ОКПО 43128437; ОГРН 1202000000234; 

ИНН/КПП 2005012469/200501001  

А. Кадыровн ур., 165 Джалка йурт, 

Гуьмсан кIошт, Нохчийн Республика, 366216; 

тел.: (928) 898-40-72; е-mail: dzhalka3@mail.ru; 

http://www.dzhalka3.educhr.ru; 

ОКПО 43128437; ОГРН 1202000000234; 

ИНН/КПП 2005012469/200501001 

   

 ПРИКАЗ 

«28» августа 2025 г.                          с. Джалка                                      № 21/1 

 

О формировании  групп продленного дня в 2025/2026 учебном году 

В соответствии с Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми 

в группах продленного дня, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их детей в группах 

продленного дня, и заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и 

уходу за детьми в ГПД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в 2025/26 учебном году с 08.09.2025 года школу полного дня для детей, 

обучающихся по основной образовательной программе. 

2. Утвердить: 

 списочный состав групп продленного дня (приложение 1). 

 режим работы групп продленного дня (приложение 2). 

3. Назначить воспитателями групп продленного дня работников согласно приложению 

1 к настоящему приказу. 

4. Воспитателям групп продленного дня, указанных в пункте 3 настоящего приказа: 

 представить на утверждение планы работ групп продленного дня – в срок до 

08.09.2025 года; 

 обеспечить работу ГПД в соответствии с режимом дня, указанными в пункте 2 

настоящего приказа. 

mailto:dzhalka3@mail.ru
mailto:dzhalka3@mail.ru


5. Заместителю ШПД  ознакомить с настоящим приказом педагогических работников 

под подпись в срок до 08.09.2025. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                               Директор     М.Э.Ирисбаев  

   

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Ф. И. О преподавателя Закрепленные 

классы 

Подпись Дата 

1 Туралиева Сабина 

Германовна 

2А  28.08.2025 

2 Шидаева Аминат 

Мудаевна 

2Б  28.08.2025 

3 Докудаева Ровзат 

Шамильевна 

3А  28.08.2025 

4 Гайрбекова Имани 

Берсановна 

3Б  28.08.2025 

5 Абдурахманова Раяна 

Лемиевна 

3В  28.08.2025 

6 Исакова Эсет Анзоровна 4Б  28.08.2025 

7 Вазарханова Мата 

Мовлдиевна 

4В  28.08.2025 

8 Темирбулатова Альбина 

Муратовна 

5,6  28.08.2025 

9 Эдилсултанова Лиза 

Абдурахмановна 

6,7  28.08.2025 

10 Кимаева Раяна Лемиевна 5  28.08.2025 

11 Селиханова Мадина 

Аюбовна 

5,6,7  28.08.2025 

12 Ильясова Линда 

Валидовна 

5,6  28.08.2025 

13 Мирзаева Луиза Исаевна 9-11  28.08.2025 

14 Хамсуева Макка 

Баудиевна 

10,11  28.08.2025 

15 Байханова Танзила 

Висхановна 

5,7,8  28.08.2025 

16 Индарбиева Товрат 

Нуридовна 

7,8  28.08.2025 

17 Атамаева Петимат 

Рамановна 

8  28.08.2025 

18 Агомирзаева Раяна 

Саралиевна 

6,7  28.08.2025 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Джалкинская средняя школа № 3» 

от 28.08.2025 № 21/1 

Списочный состав групп продленного дня 

№ 

п/п 
Ф. И. О. обучающегося Класс 

Дата 

заявления 

1 Анасова Эльза Абдулмежидовна 

2А 

08.09.2025 

2 Арзуев Ахмад Магомедович 08.09.2025 

3 Билимханова Марьям Абулхасаевна 08.09.2025 

4 Гануева Максалина Асвадовна 08.09.2025 

5 Делимханова Аиша Шариповна 08.09.2025 

6 Демилханова Аминат Асламбековна 08.09.2025 

7 Джалуева Марьям Адлановна 08.09.2025 

8 Ибрагимова Линда Магомедовна 08.09.2025 

9 Идалова Амира Рустамовна 08.09.2025 

10 Идалов Ибрахим Расулович 08.09.2025 

11 Исмаилова Танзила Майрсолтаевна 08.09.2025 

12 Каталова Рабия Муслимовна 08.09.2025 

13 Мухиддинова Самия Жалолкизи 08.09.2025 

14 Хадисов Ахмед Джамбулович 08.09.2025 

15 Хасуханов Абубакар-Сидик Ибрагимович 08.09.2025 

16 Арсункаева Аминат Мусаевна 

 

 

 

08.09.2025 

17 Баталова Рабия Исаевна 08.09.2025 

18 Бугаев Джабраил Абдулхалимович 08.09.2025 

19 Вашаева Марха Абубакаровна 08.09.2025 

20 Висимбаев Минкаил Магомедович 08.09.2025 

21 Давлетукаев Ансар Харонович 08.09.2025 

22 Жидаева Макка Ломалиевна 08.09.2025 

23 Жидаева Медина Ломалиевна 08.09.2025 

24 Ильясов Абдуллах Рамзанович 08.09.2025 

25 Ильясов Хасан Ризванович 08.09.2025 

26 Ильясов Хусейн Ризванович 08.09.2025 

27 Исаева Инжила Хусейновна 08.09.2025 

28 Рукманов Нур-Мухаммад Хайрудиевич 
2Б 

08.09.2025 

29 Саидов Ясин Алиханович 08.09.2025 



30 Сайдулаев Хайрулла Хамзатович 08.09.2025 

31 Саралапов Минкаил Виситаевич 08.09.2025 

32 Таймасханов Расул Заурович 08.09.2025 

33 Унаев Харон Русланович 08.09.2025 

34 Хаджимурадов Халид Хусейнович 08.09.2025 

35 Шамилева Хадижат Мовсаровна 08.09.2025 

36 Элеханова Эсмира Турпаловна 08.09.2025 

37 Эсбулатов Аюб Асхабович 08.09.2025 

38 Эсбулатов Сайфуллах Юсупович 08.09.2025 

39 Абдурахманова Марьям Турпал-Алиевна 

3А 

08.09.2025 

40 Абубакарова Хадижа Исламовна 08.09.2025 

41 Атамаев Мухаммад Сулиманович 08.09.2025 

42 Ахмадова Сафия Ильясовна 08.09.2025 

43 Байсултанов Халид Майрбекови 08.09.2025 

44 Бетимирзаева Фатима Алауддиновна 08.09.2025 

45 Беширова Аиша Якубовна 08.09.2025 

46 Бибулатов Ахъяд Казбекович 08.09.2025 

47 Бугаев Бекмирза Арбиевич 08.09.2025 

48 ВаладовСулим Адесович 08.09.2025 

49 Гануева Ясмина Висхановна  08.09.2025 

50 Давлетукаева Пияна Тупаловна 08.09.2025 

51 Давлетукаева Сафия Нуридовна 08.09.2025 

52 Джамалаева Селима Хусейновна 08.09.2025 

53 Исламова Марьям Асланбековна 08.09.2025 

54 Идалов Ардан Расулович 08.09.2025 

55 Солтаханова Марьям Ибрагимовна 08.09.2025 

56 Мадаев Амир Исламович 08.09.2025 

57 Мидаев Мусхаб Мухаммадович 08.09.2025 

58 Мудатов Мовлид Шамилевич 08.09.2025 

59 Хадисов Рамзан Исмаилович 08.09.2025 

60 Хатаева Сафия Асланбековна 08.09.2025 

61 Хажмурадов Ясин Джандарович 08.09.2025 

62 Абубакаров Адам Исламович  

3Б 

08.09.2025 

63 Абубакарова Амина Умаровна 08.09.2025 

64 Ахмадова Сафият Хусейновна  08.09.2025 



65 Вазарханов Жабраил Мовладиевич 08.09.2025 

66 Гагаева Масар Ибрагимовна 08.09.2025 

67 Демишев Амхад Садикович  08.09.2025 

68 Домаев Джабрал Ибрагимович  08.09.2025 

69 Домаева Рабия Анзоровна  08.09.2025 

70 Идалова Жарадат Ризвановна  08.09.2025 

71 Иламов Илам Асламбекович   08.09.2025 

72 Исламов Абдуллах Асхабович  08.09.2025 

73 Кимаев Исмаил Салманович  08.09.2025 

74 Усманов Мухаммад Джамбулатович 08.09.2025 

75 Ханукаев Аюб Рустамович  08.09.2025 

76 Абубакаров Абдуллах 

3В 

08.09.2025 

77 Абубакаров Ахмад 08.09.2025 

78 Абубакарова Марьям 08.09.2025 

79 Гануев Асланбек 08.09.2025 

80 Исрапилов Абдул-Рахим 08.09.2025 

81 Матаев Юнус 08.09.2025 

82 Молаев Юсуф 08.09.2025 

83 Молаева Жайна 08.09.2025 

84 Молаева Сафия 08.09.2025 

85 Саламов Ахмед 08.09.2025 

86 Ташаев Мухаммад-Эми 08.09.2025 

87 Тутаев Сулейман 08.09.2025 

88 Хасуханов Хайруллах 08.09.2025 

89 Ташаева Хадижа  

4Б 

08.09.2025 

90 Шапиев Ибрагим  08.09.2025 

91 Кайсарова Товрат  08.09.2025 

92 Кимаева Раяна  08.09.2025 

93 Байсагурова Халимат  08.09.2025 

94 Сайдулаев Сайфулла  08.09.2025 

95 Хизриев мухаммад  08.09.2025 

96 Довлетукаев Сайфулла 08.09.2025 

97 Халимова Сумая 08.09.2025 

98 Висалиев Асхаб Алиханович 
4В 

08.09.2025 

99 Израилов Мубарак Ямлиханович 08.09.2025 



100 Иламов Абубакор-Сидик Асламбекович 08.09.2025 

101 Истаманова Ирсана Аслановна 08.09.2025 

102 Мацаев Амирхан Сухрабович 08.09.2025 

103 Мацаева Ясмина Умаровна 08.09.2025 

104 Рузанов Зелимхан Магомедович 08.09.2025 

105 Саиев Ясин Мехдиевич 08.09.2025 

106 Шовхалов Хамзат Рамзанович 08.09.2025 

107 Шовхалова Иман Минкаиловна 08.09.2025 

108 Абубакарова Залина Ибрагимовна 

5А 

08.09.2025 

109 Беширов Байсангур Якубович 08.09.2025 

110 Сабуралиев Анзор Висадиевич 08.09.2025 

111 Саидов Якуб Алиханович 08.09.2025 

112 Кайсарова Инжила Жабраиловна 08.09.2025 

113 Хайдерханов Мухаммад Арбиевич 08.09.2025 

114 Хажмурадов Ахмад Джандарович 08.09.2025 

115 Халимова Сумая Магомедовна 08.09.2025 

116 Хажмурадова Ясмина Эльдаровна 08.09.2025 

117 Хезриев Керим Эльдарович 08.09.2025 

118 Элиханова Иман Турпаловна 08.09.2025 

119 Яхъяева Сафият Шариповна 08.09.2025 

120 Абубакаров Абубакар- сидик 

5Б 

08.09.2025 

121 Арзамулова Асинат 08.09.2025 

122 Арзуева Петимат 08.09.2025 

123 Ахмадов Ахмед 08.09.2025 

124 Байсагуров Рамзан 08.09.2025 

125 Бочкарев Никита 08.09.2025 

126 Бугаев Сахаб 08.09.2025 

127 Бугаева Заира 08.09.2025 

128 Висалиева Хадижа 08.09.2025 

129 Давлетукаев Ясин 08.09.2025 

130 Давлетукаева Аминат 08.09.2025 

131 Демилханова Макка 08.09.2025 

132 Истаманова Иман 08.09.2025 

133 Матаева Айшат 08.09.2025 

134 Молаев Исмаил 08.09.2025 



135 Саиев Якуб 08.09.2025 

136 Тутаев Билал 08.09.2025 

137 Хадисова Жейна 08.09.2025 

138 Ханукаева Марха 08.09.2025 

139 Хатаева Сарат 08.09.2025 

140 Шапиева Макка 08.09.2025 

141 Ашаев Адам 

5В 

08.09.2025 

142 Идалов Хамид 08.09.2025 

143 Рузанов Алихан 08.09.2025 

144 Саиев Юсуф 08.09.2025 

145 Саиева Амина 08.09.2025 

146 Солтаханов Минкаил 08.09.2025 

147 Хангереев Мохаммад 08.09.2025 

148 Хасуханов Абдул-Рахим 08.09.2025 

149 Абубакаров Исмаил Ибрагимович 

6Б 

08.09.2025 

150 Вашаев Халим Абубакарович 08.09.2025 

151 Каталов Керим Мехдиевич 08.09.2025 

152 Шепиева Иман Ахмедовна 08.09.2025 

153 Амаралиев Ясин 

6В 

08.09.2025 

154 Собуралиев Адам 08.09.2025 

155 Шамилев Юсуп 08.09.2025 

156 Яхъяева Самира 08.09.2025 

157 Эзбулатова Линда 08.09.2025 

158 Эсбулатова Мата 08.09.2025 

159 Дольцаева Хутмат 08.09.2025 

160 Азимов Умар 

7В 

08.09.2025 

161 Халимов Хабиб 08.09.2025 

162 Эсбулатов Мовлади 08.09.2025 

163 Бибулатов Абубакар Хорунович 

8Б 

08.09.2025 

164 Давлетукаев Апти Рустамович 08.09.2025 

165 Есимбиев Магомед-Эми Идрисович 08.09.2025 

166 Таймасханов Мовлид Заурович 08.09.2025 

167 Халимов Малик Виситаевич 08.09.2025 

168 Абаева Рамнат Зелимхановна 
9Б 

08.09.2025 

169 Ахмадова Халимат Хусейновна 08.09.2025 



170 Байсагурова Халисат Исламовна 08.09.2025 

171 Баталова Иман Исаевна 08.09.2025 

172 Билимханов Магомед Абубакарович 08.09.2025 

173 Вагапов Ислам Закриевич 08.09.2025 

174 Висалиева Мата Абубакаровна 08.09.2025 

175 Давлетукаева Айшат Рустамовна 08.09.2025 

176 Ибрагимова Самира Туркоевна 08.09.2025 

177 Идалова Джамиля Ильмановна 08.09.2025 

178 Идалова Эльмира Исмаиловна 08.09.2025 

179 Магамедхаджиев Умар Асланович 08.09.2025 

180 Матаев Апти Магомедович 08.09.2025 

181 Абубакаров Расул Русланович 

 

9В 

08.09.2025 

182 Алаудиева Линда Зелимхановна 08.09.2025 

183 Беширов Сулим Адамович 08.09.2025 

184 Билимханов Ахмед Абулхасаевич 08.09.2025 

185 Домаев Ясин Асхабович 08.09.2025 

186 Закаев Амирхан Саламуевич 08.09.2025 

187 Катаева Мадина Исламовна 08.09.2025 

188 Бугаев Билал 

10А 

08.09.2025 

189 Давлетукаев Хизир 08.09.2025 

190 Ирезиев Заурбек 08.09.2025 

191 Малаев Арби 08.09.2025 

192 Солтаханова Алет 08.09.2025 

193 Хайдерханова Хеди 08.09.2025 

194 Шапиев Абдурахман 08.09.2025 

195 Шапиев Адлан 08.09.2025 

196 Яхьяев Керим 08.09.2025 

197 Абубакаров Рамзан 

11А 

08.09.2025 

198 Беширова Иман 08.09.2025 

199 Бугаева Азиза 08.09.2025 

200 Бугаева Медни 08.09.2025 

201 Валадова Эсила 08.09.2025 

202 Витаев Магарби 08.09.2025 

203 Делимханов Хамзат 08.09.2025 

204 Делимханова Самира 08.09.2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205 Загаева Ясмина 08.09.2025 

206 Магомадов Жебир 08.09.2025 

207 Мудатова Амина 08.09.2025 

208 Мусахажиев Расул 08.09.2025 

209 Тутаев Ибрагим 08.09.2025 



 

Приложение 2 

к приказу МБОУ «Джалкинская средняя школа № 3» 

от 28.08.2025 № 21/1 

 

Режим дня                                                                                                                                    

группы продленного дня на 2025-2026 учебный год  

начальное звено основное-среднее звено 

Время Вид деятельности Время Вид деятельности 

12.55-13.00 Гигиенические процедуры 13.30-13.50 Обед 

13.00-13.15 Обед 13.50-16.00 Самоподготовка 

13.20-13.30 Прием детей в группу 16.00 Уход домой 

13.30-14.30 Прогулка   

14.30-15.30 Самоподготовка   

15.30 Уход домой   

 


		2025-10-24T14:37:12+0300
	Ирисбаев Мамед Эдилбиевич




